ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACTIVOS DIFERIDOS
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

MUNICIPIO DE TASQUILLO
ESTADO DE HIDALGO
Estado de Situacion Financiera
Del 01/ene/2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

PASIVO
$8,693,754.89 $11,105,745.97 _PASIVO CIRCULANTE
$8,442,498.92 $8,318,743.97 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$131,255.97 $1,052,175.74 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
$120,000.00 $1.734826.26 Total de Pasivos Circulantes
$8,693,754.89 $11,105,745.97 _PASIVO NO CIRCULANTE
$53,549,576.49 $58.071,344.67 PROVISIONES A LARGO PLAZO
$33,483,470.22 $36,604.438.40 Total de Pasivos No Circulantes
$21,262,517.67 $20,442,917.67
$1,764,552.11 $1,694.952.11 Total del Pasivo
-$7,697,114.72 -$7,697,114.72
$4,736,151.21 $4.736.151.21 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
$53,549,576.49 $58,071,344.67 _HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
$62,243,331.38 $69,177,090.64 _HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$160,698.88

$2,233,040.00

$78,508.43
$82,190.45
$160,698.88
$4,736,151.21

$2,098,748.45

$134,291.55
$2,233,040.00
$4,736,151.21

$4,736,151.21
$4,736,151.21

$4,896,850.09

$17,532,573.61

$4,736,151.21
$4,736,151.21

$6,969,191.21

$17,532,573.61

$17,532,573.61

$47,409,807.27

$17,532,573.61

$52,220,279.90

$32,536,505.75

$0.00

$64,942,380.88

$69,839,230.97

$31,299,939.16

$0.00

$69,752,853.51

$76,722,044.72



